
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:                /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi tiền sai phạm 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thanh tra, ngày 15/11/2010; 

 Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thanh tra;  

 Căn cứ Kết luận số 6580/KL-UBND ngày 07/12/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc thanh tra công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ 

bản do UBND thị trấn Nưa  làm chủ đầu tư giai đoạn 2017 – 2020. 

Xét đề nghị của Chánh thanh tra huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi số tiền 4.458.000 đồng (Bốn triệu bốn trăm năm tám 

nghìn đồng chẵn) của Công ty TNHH xây dựng giao thông thuỷ lợi và sản xuất 

vật liệu xây dựng Đức Huy, đơn vị thi công công trình: Trường mầm non xã Tân 

Ninh - Hạng mục: Nhà lớp học 2 phòng. 

           Lý do thu hồi: Quyết toán dự án hoàn thành chưa đúng khối lượng thực tế. 

 Điều 2. Công ty TNHH xây dựng giao thông thuỷ lợi và sản xuất vật liệu 

xây dựng Đức Huy có trách nhiệm nộp số tiền thu hồi trên vào Tài khoản chờ 

xử lý của Thanh tra huyện, số TK 3949, Mã QHNS 9072746, thời gian nộp 

chậm nhất đến ngày 25/12/2021. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tài 

chính và Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện, UBND Thị trấn Nưa và Công ty 

TNHH xây dựng giao thông thuỷ lợi và sản xuất vật liệu xây dựng Đức Huy có 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, TTr. 
 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-08T06:26:32+0700


		2021-12-08T13:48:12+0700


		2021-12-08T13:48:24+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-08T13:48:39+0700




